
 

UCHWAŁA Nr XXIX/168/09 

RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Grobice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Nowe Grobice nadaje się nazwę ulicy: - ul. Cicha – obejmująca drogę o numerze 

ewidencyjnym działki 20/15 i 20/22, biegnącą prostopadle od ulicy Świerkowej. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 oznaczony został na załączniku graficznym załączonym do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Stankiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


